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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

Zielona Góra

Cena 289 000 zł

Biuro nieruchomości Dom posiada w ofercie sprzedaży bardzo ładne mieszkanie znajdujące się w Zielonej Górze
przy ul. Sobkowiaka. Doskonała lokalizacja. Na 66,1 mkw rozmieszczono ; duży aneks kuchenny z salonem, 2
pokoje , przedpokój, garderobę oraz łazienkę z WC. Do mieszkanie przynależy również  piwnica. Czynsz ok 500 zł.
Mieszkanie jest jasne i ciepłe. Widok z jednej strony na las i plac zabaw. Dokładne informacje u agenta
prowadzącego.
Inne ofert na : domlubuskie 

Symbol 1092/DML/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 289 000 PLN Cena za m2 4 372 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBUSKIE

Powiat Zielona Góra Gmina Zielona Góra

Miejscowość Zielona Góra Ulica Sobkowiaka

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 66 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 0 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Ilość balkonów 1

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


